inter Burgos de East Looe et West Looe,
in Com’ p'd'to, in varia pla . . . est ruinosus-et
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in maximo decussu ob defectum repracionis. Ita
quod legei dic’ D'ni Regis in per supra vel ultra
pontem p’d’c’m absque magno periculoire . . .
aut transire non valent ad . . . nocumentum
omni’leg’ . . . . . pdtumec . . . . .
trans et ultra pontem p'dct'm trans’ . . . . .
Et q¢ Inhabitantes de alter’ Burg’ de East Looe et
West Looe eundem pontem de jure . . . . et
reparare debent ut consueverunt. Et super hoc
postea scil. ad Generalem Sessionem Pacis d'ti
Dom’ Regis tentam apud Bodmin, in et pro Com’
pr'd’ decimo-quarto die Julii,anno regni D’ri Regis,
nunc, &c. vicesimo-sexto, coram Joh’ Carew, Bar-
ronett’ John' . . . Bare, Waltero Moyle, Mil’,
et aliis, . . . Justic’dic’ D'ni Regis ad Pacem
in Comitatu pr'd’ conservand’: necnon ad diversa
felon’, transgressiones, et alia malefacta in eodem
Com’ perpetr audiend’ et terminand’ assignatis, ve-
nerunt Inhabitant’ de Burg’ de East Looe et West
Looe in prop’ person’ suis coram Justic’ . . . .
auditum presentamenti priori et eis legitur. Que
lect’ et audire . . . superior imposit’ allocat’ .
. se volint ind’ acquitare dicunt q? ip'i pontem
prd’t'm jure reficere vel reparare non debent. Et
de hoc ponunt se sup’ pri'um. Et Robertus . .
. Gen’ qui in hac parte sequitur pro Dom. Regis
similiter [Here the copy is much obliterated]. A
Jury was sworn to try the facts; and their verdict
was as follows: . . . . . . . . . dicunt
~ supra -sacrum suum q¢ Inhabitantes Burg’ pr'd’ de
]

258 APPENDIX.

East Looe et West Looe pr'd’ reparare non debent,
sed q! idem pons reparari debet ut consuevit pf
Com’ pr'd’; super quo visus est p* Cur’ hic intellectis
omnibus et singulis premissis matur’sq’ deliber’ inde
precis habita consideration’ est per Cur’ hic, &e. q?
Inhabitantes Burg’ pr'd’ de East Looe et West Looe
de presentamento pr'd’ ac de om’ibus content’ eunt
sine die.
Concordat’ cum Record. Esxam’ p’ me
Thom. Horwell, Cler’ Pac’ Com’
pr'd’ Deputatus.

Cornwall to wit.

At the General Quarter Sessions
of the Peace of our Sovereign Lord the King, -held
at Liskeard, in and for the said County, the six-
teenth day of July, in the eighth year of the reign
of our Sovereign Lord George the Second, by the
grace of God of Great Britain, France, and Ireland
King, Defender of the Faith, and so forth, before
John Glanvill, Richard Eliot, Jobn Williams, Fran-
cis Gregor, Jeffery Morth, John Saltren, George
Dennis, Esquires, and others their Companions,
Justices of our said Sovereign Lord the King,
assigned to keep the peace in and for the said
County, and to hear and determine divers felonies,
trespasses, and other misdemeanors committed
within the said County;